АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            2016                           п. Рощинский                                          №  -п
О создании рабочей группы по профилактике и ликвидации особо опасного заболевания сибирская язва
       В связи с возникновением особо опасного заболевания сибирская язва среди домашнего северного оленя на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, в целях недопущения возникновения сибирской язвы на территории МО Рощинский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать рабочую группу по профилактике и ликвидации особо опасных заболеваний на территории сельсовета в составе:

- Кириллова Т.Т. – глава сельсовета;

- Власова Г.В. – зам. главы администрации;

- Гольцев В.М. – заведующий филиалом КГУ Курагинский отдел ветеринарии в п.Рощинский (по согласованию).
- Проскурова Е.Н. – вет. врач (по согласованию)

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня следующим за днем его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».

И.о.Главы сельсовета                                                                  Г.В.Власова